
 
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRANA 
Via D. Alighieri, 3/A –10090 TRANA – Tel. 0119338889 – 011933720 – Fax. 0119355606 

C.F. 86047610018 – C.M. TOIC86900D 
CODICE IPA: istsc_toic86900d - CODICE UNIVOCO: UF9P8Q 

sito: www.ictrana.edu.it e-mail: to ic86900d@istruzione. i t  PEC toic86900d@pec.istruzione.it 
 

CONSIGLIO DI ISTITUTO  del 31  GENNAIO  2022    DELIBERA N. 158 
 
Il giorno  31 gennaio 2022 alle ore 18,00, si è riunito il Consiglio d’Istituto dell’I.C. di Trana (TO), in modalità 
telematica. 
 
Presiede la riunione la Sig. CAVALLINI Laura 
Assume le funzioni di Segretario la Sig. MAINO Alice 
 
Consiglieri presenti:  14 su 19 
 
Il Consiglio d’Istituto prende in esame il seguente punto all’o.d.g.: 
 
Approvazione Programma Annuale dell’Esercizio Finanziario 2022 
 
ASCOLTATI gli interventi del Dirigente Scolastico, del Direttore dei Servizi Generali Amministrativi e la 
discussione che ne è seguita; 
VISTO  l’art. 21 legge 15 marzo 1997, n. 59; 
VISTO  il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275; 
VISTA  la nota MIUR prot. n. 21503 del 30/09/2021 –Assegnazione integrativa al Programma 
Annuale 2021 -  Periodo  settembre-dicembre 2021  e comunicazione preventiva del Programma Annuale 
2022 – Periodo gennaio-agosto 2022; 
VERIFICATO che il programma annuale è coerente con le previsioni del Piano dell’Offerta Formativa per 
L’a. s. 2021/2022 deliberato dal Collegio Docenti e dal Consiglio d’Istituto; 
ILLUSTRATA la relazione nei contenuti richiesti dall’art. 5, comma 7; 
VERIFICATO che l’avanzo è stato correttamente stimato, che non sono presenti  revisionali, che è 
presente pareggio Entrate/Spese per attività e progetti, che il PTOF è stato approvato; 
ACQUISITO il parere favorevole dei revisori dei conti; 
 
Con voti favorevoli  n° 14  contrari  n°  /   astenuti  n°   /     ; 
 
      DELIBERA  
 
   X  ALL’UNANIMITA’    □  A  MAGGIORANZA  
 
Di approvare il Programma Annuale dell’Esercizio Finanziario 2022, predisposto dal DS in Collaborazione 
con il D.S.G.A 
 
IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
CAVALLINI Laura          MAINO Alice 
 
 

http://www.ictrana.edu.it/
mailto:toic86900d@istruzione.it
mailto:toic86900d@pec.istruzione.it

